

Dana Chocholatá

Od: [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 6. srpna 2020 18:27
Komu: podatelna@hypraha.cz
Předmět: nadměrný hluk

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení, zda došlo k měření hluku v ulici Pod Nouzovem Praha 9 Kbely, kde dochází ke stavebním pracím při opravě bytového domu s číslem popisným 7, 9 atd.

Pokud toto měření neproběhlo, žádám o jeho provedení a následné kroky proti společnosti, která úpravy provádí.

Děkuji

S pozdravem

[REDACTED]

Váš dopis č.j.: e-mail
Ze dne: 06.08.2020
Naše č. j.: HSHMP 48178/2020
Sp. zn.: S-HSHMP 48178/2020
Vyřizuje: Jakub Janota
Tel.: +420 296 336 783
E-mail: jakub.janota@hygpaha.cz
V Praze dne: 10.08.2020

Pan



**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění - sdělení**

Vážený pane,

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela Vaše podání ze dne 06.08.2020, ve kterém žádáte o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) o poskytnutí těchto informací:

1. Zda a došlo k měření hluku v ulici Pod Nouzovem, Praha 9 – Kbely, kde dochází ke stavebním pracím při opravě bytového domu s číslem popisným 7 a 9.
2. Žádáte o provedení měření hluku a zahájení následných kroků proti společnosti, která úpravy provádí.

K Vašemu prvnímu dotazu sdělujeme, že žádné měření hluku ze stavební činnosti realizované v rámci objektů Pod Nouzovem 970/7 a 9, 197 00 Praha 9 ze strany HSHMP potažmo Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem neproběhlo.

K druhé části Vašeho podání sdělujeme, že pro prošetření provádění stavebních prací v rámci objektů Pod Nouzovem 970/7 a 9, 197 00 Praha 9 je primárně nutné oslovit místně příslušný stavební úřad, který konkrétní stavbu prošetří a případně požádá HSHMP o tzv. součinnost při případném provedení měření hluku za stavební činnosti.

S pozdravem

Ing. Eva Moravcová

ředitelka odboru hygieny obecné a komunální

„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“